
  令和３年７月 13日 

子ども・子育て会議 委員の皆様 

                       魚津市子ども・子育て会議 

                           委員長 奥田 實                           

 

令和３年度第１回魚津市子ども・子育て会議の開催(書面報告)について 

 

 時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

今回、報告事項のみであることに加えて、新型コロナウイルス感染拡大防止

等の観点から、書面報告とさせていただきます。配布資料をご覧いただき、ご

意見・ご質問等ありましたら、別紙意見書をご記入の上、メールまたは FAX(別

紙)にてこども課までご連絡ください。 

 

委員の任期は令和３年７月 31日で満了となります。ご多忙の中、ご協力を

賜り、誠に有難うございました。 

次回は、※新しく選任された委員で、冬頃の開催を予定しております。 

※再選となる場合もあります。 

 

記 

 

【報告事項・資料】 

（１）第２期魚津市子ども・子育て支援事業計画の令和２年度の推進状況につい 

   て 

…資料１、資料１-１、別紙 

（２）令和３年度子ども子育て支援に関する主な新規･拡充事業について 

…資料２ 

（３）行政手続きにおける押印の見直しについて 

…資料３ 

 

 ご多用の中、恐縮ですが、よろしくお願いいたします。 

 

事務担当：魚津市こども課保育係   田口 

                            〒937-8555 魚津市釈迦堂 1 丁目 10 番 1 号 

TEL 0765-23-1079 

FAX 0765-23-1061 

E-mail kodomo@city.uozu.lg.jp 

mailto:kodomo@city.uozu.lg.jp

